
dík

?8.

KUPNÍSMLOU VA

uzavřená dle usl. §
20 79 a násl. zák č 89/2012 Sb., občanský zák

předpisů El/lDENčílí ČíÍl o í MW.” „_ „M .,_„,-.
'H 2010 N

1. SMLUVNI STRANY
pol' cšsło Mí

1.1

Kupující: Město Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: nám. Mím 1, 744 O] Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupený VE věcech smluvních: lng. Miroslav Halatín, starosta

ve věcech vedoucí OS TS
Zšastoupený technických:

IC: 00297852

DIČ: CZ00297852

Bankovní účet: Komerční banka as.,

Tel/e-maíl: +420 556833 1 1 1, podatelnanguñ'enstaL cz

(dále j en .kUDUJící”')

a

Prodávající: Autocentrum Lukáš S.ľ.0.

Sídlo: Masarykova 752, 757 01 Valašské Meziříčí

zapsaný V obchodním rej stříku vedeném u KS V Ostravě, oddíl C, vložka 26795

J ednající: Filip Dufek, prodejce nových vozů

26824108

DlC:

IČ:V
CZ26824108

Bankovní účet:

Tel/e-mail:

dále jen „prodávajíei“)

(dále společně také „smluvní strany“)

1.2

Smluvní se oznamoval si bezodkladně V označení
strany zavazují změny údajů uvedených

smluvních stran formcu doporučeného dopisu, jehož přílohu bude podle okolností i originál

listiny dokládající změnu předmětných údajů nebo její úředně ověřený opisl Za doporučený

dopis se považuje také zpráva elektronickou formou dle zákona č„ 300/2008 sn., 0

elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, VC znění pozděj ších předpisů.

2. PŘEDMĚT KOUPĚ

2.1

se na této dodat a odevzdatProdávající zavazuje základě smlouvy kupujícímu předmět koupě

osobní automobil značky S KODA Fabia Combi V rozsahu as specifikaci dle Cenové

nabídky technické speciñkace, která tvoří přílohu č. této smlouvy (dále také „zboží“) a

umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu. Kupuj ící SČ zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní

cenu uvedenou V čl. 3 této smlouvy.

Kupní smlouva , Nákup osobního automobilu” 1

S72.



242

Zboží bude nove a nepoužité al bude dodáno V rozsahu a parametrech dle podmínek uvedených

v technicke' specifikaci.

2.3

Prodávající potvrzuje, žc pro splnění svého závazku dodat zboží obdržel všechnu relevantní

dokumentaci a podklady. Předmět koupě musí splňovat veškeré technicke' požadavky

stanovené příslušnými právními předpisy pro předmětné zboží .

244

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží dle této smlouvy nepoškoy/ene, v terminu

sj ednaném v čls 4 této smlouvy, a to včetně všeho příslušenství a dokladů potřebných

pro převzetí lu užívání předmětu koupě (dodací list, návody k ohsl u7e apod.).

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

341

Celková cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí :

247 9] 7,00 Kč (bez DPH)

(slovy: dvěstěčtyřicetsedm tisíc devětsetscdmnáct korun českých)

52 063,00 DPH 21%

299 980,00 Kč vč. ílläłl

3,2

Cena může být prodávajícím jednostranně upravena pouze v Připadá, že dojde ke změnám

sazeb daně Z přidané hodnoty v souladu s předpisy účinnými v době zdanitelného plnění.

3,3

Kupní cena zahmuj e rovněž dodávku zboží a související služby V rozsahu al specifikaci dle

zadávacích podmínek, dopravu do místa určení či personální zajištění dodávky, zaškolení
pro

běžné užívání pro min. 2 osoby zadavatele, návody k obsluze v českém jazyce, potřebná

poj ištční, daně, cla, poplatky ul další náklady související 'z' řádným 1! úplným provedením

předmětu veřejné zakázky,

3,4

Prodávaj íci po
odevzdání zboží kupujícímu vystaví fakturu, která musí mít náležitostí

daňového dokladu V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění

šíchpozdčj předpisů.

3.5

Splatnost faktury činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení

kupujícímu

3.6

Za den řádného uhrazení fakturované částky se považuj c datum odepsání peněžních prostředků

Z účtu kupujícího VE' prospěch účtu prodávajícího.

3.7

V případě, že kupujícímu vznikne Z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu, úrok

Z prodlení nebo náhradu škody vůči prodávajícímu, je kupující oprávněn započíst jednostranně

tuto částku proti částce uvedené na faktuře.

3.8

Kupní sm/ouva, „Nákup osobního automobilu " 2



Veškeré smluvní sankce nebo náhradu se řádně uhradit do 14škody prodávající zavazuje

(čtrnácti) kalendářních dnů
po

doručení faktury se specifikací a s vyčíslením výše smluvní

sankce anebo výše škody,

4. DOBA PLNĚNÍ

4.1

odevzdá zboží dle čl. 2 této í které se k němuProdávající kupujícímu smlouvy, jakož doklady,

vztahují, nejpozději do 3 měsíců od podpisu této smlouvy,

S. DODÁNÍ ZBOŽÍ

5.1

Zboží je dodáno převzetím kupujícím, 0 čemž bude smluvními stranami sepsán a podepsán

předávací protokol. Prodávající kupujícímu odevzdá 7bnží včetně dokladů, které se k němu

vztahují. Vlastnické právo nabývá kupující okamžikem převzetí zboží 4 Ke stejnému okamžiku

přechází na kupujícího nebezpečí vzniku škody na předmětu koupě.

542

Zboží bude dodáno na adresu místa plnění : Místem plnění veřejné zakázky je areál

technických služeb na adrese Střelnjční 841, 744 0] Frenštát pod Radhoštěm. Dopravu zboží

do místa plnění zabezpečuje prodávající.

5.3

Nebude›li zboží dodáno V termínu uvedeném V čl. 4 této od tétosmlouvy, je kupující oprávněn

kupní smlouvy odstoupit.

6. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

6.1

Prodávající se zavazuje při dodání zboží dle čl. 2 této smlouvy dodržovat
ustanovení

0 a ochraně zdraví V místěpříslušných předpisů bezpečnosti práce při práci plnění, Skody

způsobené nedodržením předpisů o bezpečnosti práce 'g ochraně zdraví při praci hradí

prodávající.

6.2

Prodávající je povinen oznámit kupujícímu alespoň 2 pracovní dny předem předpokládanou

dodávku zboží.

7. ZÁRUKA ZA J AKOST

7.1

Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastností potřebné pro jeho řádné užívání a

nemá právní vady, zejména, že není zatíženo právem třetích osob.

7,2

Prodávající poskytuje zámku za jakost zboží V délce trvání 36 měsíců !sv prodlouženou záruku

V délce trvání VJ roky/ 100 IIIIIIl km. Záruční doba běží ode dne odevzdání zboží kupujícímu,

potvrzeném předávacím protokolem dle čl. 5 této smlouvyr

Záruka se vztahuj e na prokazatelné Výrobní , montážní m materiálové vady.

7.3

Záruka prodávajícího SC nevztahuje na vady předmětu plnění, které jsou způsobeny

nesprávným užíváním a údržbou předmětu plnění V
rozporu

S uživatelským návodem, který

prodávající dodal spolu SČ zbožím

Kupní sm/ouva Nákup osobního automatu/u” 3

.Čr


















